
Municipio Roma V
U.O. Amministrativa
E.Q. Area Suap - Entrate (Commercio Scia - Commercio su Aree Pubbliche - OSP - Pubblicità - Ufficio Unico delle Entrate - Entrate
Patrimoniali - Informazioni Imu/Tari Gestione Contenzioso di competenza dell'Area)
UFFICIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE/O.S.P./AFFARI GENERALI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CF/1352/2023 del 22/05/2023

NUMERO PROTOCOLLO CF/107050/2023 del 22/05/2023

OGGETTO: Nomina dei membri della Commissione per l’esame delle domande pervenute a seguito dell’Avviso
Pubblico per l’assegnazione di n. 11 posteggi per la vendita stagionale di cocomeri a taglio, anno 2023/2024,
periodo: 15 giugno – 31 ottobre

IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

Responsabile del procedimento: Stefania Sodano

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202300039685 Repertorio: CF/1352/2023 del 22/05/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con D.D. n. CF/1102 del 02/05/2023, è stato approvato l’Avviso Pubblico per l’assegnazione di n. 11 posteggi da
assegnare specificatamente per la vendita di cocomeri a taglio – anno 2023/2024 - periodo 15 giugno al 31 ottobre;

la stessa è stata pubblicata sul sito istituzionale del Municipio V e all'Albo Pretorio on line dal 02/05/2023 al 16/05/2023;

nel periodo su indicato sono regolarmente pervenute n. 4 istanze;

pertanto occorre procedere alla nomina dei membri della Commissione incaricata dell’esame delle richieste dei soggetti
interessati.

CONSIDERATO CHE

per le specifiche professionalità acquisite nei rispettivi ambiti di competenza, si ritiene opportuno individuare i
componenti della Commissione come segue:

1. - Presidente- Dott. Paolo Palmucci - Direttore Direzione Socio Educativa
2. - Membro – Dott. Christian Bosi – F.A.
3. - Membro – D.ssa Margherita Elviretti – P.O.
4. - Segretario Verbalizzante – Stefania Sodano - F.A.

Vista la Deliberazione del Consiglio del Municipio Roma V n. 54 del 01/09/2022;

Vista la Delibera A.C. n. 21 del 24/03/2021 “Regolamento per la disciplina del canone unico patrimoniale per l'OSP";

Visto il Regolamento di P.U. Deliberazione A.C. n. 43/2019;

Vista la Legge Regionale n. 22/2019;

Visto l’art. 107 del TUEL approvato con D. Lgvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto di Roma Capitale approvato con Deliberazione dell’Assemblea Capitolina n. 8/2013 es.m.i

DETERMINA

per i motivi di cui in narrativa, di istituire la seguente Commissione incaricata dell’esame delle istanze pervenute a
seguito dell’Avviso Pubblico per l’assegnazione di n. 11 posteggi per la vendita stagionale di cocomeri a taglio – anno
2023/2024 – periodo 15 giugno – 31 ottobre:

Presidente- Dott. Paolo Palmucci - Direttore Direzione Socio Educativa

Membro – Dott. Christian Bosi – F.A.

Membro – D.ssa Margherita Elviretti – P.O.

Segretario Verbalizzante – Stefania Sodano - F.A.

Si attesta l'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell'art.6 bis della
L.241/1990 e degli artt.6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013.

Si dà atto dell'avvenuta compilazione della check list generica, come da nota del Segretariato Generale prot. n.
RC/15824/2018.

rif:202300039685 Repertorio: CF/1352/2023 del 22/05/2023 Pagina 2 di 4



IL DIRETTORE

CARLO MARIA L'OCCASO

rif:202300039685 Repertorio: CF/1352/2023 del 22/05/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

CheckList.pdf

Attestazione.pdf

rif:202300039685 Repertorio: CF/1352/2023 del 22/05/2023 Pagina 4 di 4


